―1―

闵行区人民政府文件

闵府干〔2025〕23号

关于周煜斌等同志职务任免的通知

各镇人民政府、街道办事处，莘庄工业区管委会，区政府各委、

办、局，各区属公司：

经区政府研究决定：

周煜斌同志任上海市闵行区市场监督管理局副局长；

胡立同志任上海市闵行区江川路街道办事处副主任，免去

其上海市闵行区市场监督管理局副局长职务；

免去卢国庆同志的上海闵行城市建设投资开发有限公司

监事会主席职务；

免去吴玉明同志的上海新虹桥国际医学中心建设发展有

限公司监事会主席职务；

免去严俊同志的上海南虹桥投资开发（集团）有限公司外

派监事职务；

―2―

免去何斌同志的上海市闵行区国有资产监督管理委员会

副主任职务；

免去朱翀远同志的上海市闵行区交通委员会副主任职务；

免去吴培红同志的上海市闵行区绿化和市容管理局副局

长职务；

免去王飞麟的上海市闵行区水务局副局长职务；

免去陈激昂同志的上海市闵行区国防动员办公室副主任

职务；

免去陶卫平同志的上海市闵行区古美路街道办事处副主

任职务。

特此通知。

2025 年 10 月 31 日

公开属性：主动公开

抄送：区委各部门、区人大办、区政协办、区纪委监委、区法院、

区检察院、各人民团体。

闵行区人民政府办公室 2025 年 10 月 31 日印发

		2025-10-31T15:20:02+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。